

Собрание представителей

закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

РЕШЕНИЕ

« 01 » 032013	№ 387
---------------	-------

О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества города Заречного Пензенской области на 2013 год, утвержденный решением Собрания представителей города Заречного от 24.12.2012 № 372

В соответствии со статьями 6, 10 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьями 16, 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 статьи 4.2.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

Собрание представителей РЕШИЛО:

- 1. Внести изменения в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества города Заречного Пензенской области на 2013 год, утвержденный решением Собрания представителей города Заречного от 24.12.2012 № 372:
 - 1) строку 1 таблицы 1 пункта 6.1 раздела 6 изложить в новой редакции:

№	Тип объекта и его	Адрес, место	Балансовая	Балансовая/
п/п	наименование	нахождения	принадлежность	остаточная
11,11				стоимость
				на 01.01.2012
				(тыс.руб.)
1.	Нежилые помещения	г.Заречный,	Муниципальное	4 866,3/
	ДК «Юбилейный»	ул.Комсомольская,	учреждение культуры	2 197,3
		д.10	«Дом культуры	
			«Современник»	

- 2) в пункте 6.3 раздела 6 число «142 091 000» заменить числом «92 000 000»;
- 3) пункт 6.3 раздела 6 дополнить абзацем следующего содержания:
- «Ожидаемая сумма доходов определена на основании отчетов независимых оценщиков».
- 2. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой информации газете «Ведомости Заречного» и разместить на официальном сайте Администрации г.Заречного.
- 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по развитию города, предприятиям городского хозяйства, промышленности, науки, строительства, транспорта и связи (председатель Шошкин В.В.).

Исполняющий обязанности

Главы города

‹‹

Mullim

А.А. Теслов

»;